

**“O‘zavtosanoat” AJ boshqaruv raisi va uning o‘rinbosarlarining 2024-yil uchun
“ISH REJASI”**

T/r	Maqsadli ko‘rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo‘yicha choratadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas‘ul ijrochilar
1. Boshqaruv raisi (U.U.Rozukulov)				
1.	Ishlab chiqarish ko‘rsatkichlarini bajarilishini ta‘minlash.	<p>1. Avtomobillar va ular uchun butlovchi qismlar ishlab chiqarish hajmini oshirish orqali prognoz ko‘rsatkichlarga erishish, jumladan 410 ming dona yengil avtomobillar ishlab chiqarish choralari ko‘rish.</p> <p>2. Chirchiq shahrida qishloq xo‘jaligi mashinasozlik klasterida 4 500 dona 690 mlrd so‘mlik yangi zamonaviy qishloq xo‘jaligi texnikalarini ishlab chiqarish choralari ko‘rish.</p> <p>3. “Yangi energiya manbalarida harakatlanuvchi avtomobillarni ishlab chiqarishni tashkil etish” loyhasini ishga tushirib, elektromobil va gibrid avtomobillarini ishlab chiqarish choralari ko‘rish.</p>	<p>2024-yil davomida</p> <p>2024-yil 1-iyunga qadar</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o‘rinbosarlari (<i>Rafikov, Shukurov</i>), Boshqaruv raisi o‘rinbosari (<i>Turayev</i>), Ishlab chiqarishni iqtisodiy prognozlash boshqarmasi (<i>Akilov</i>), Tarmoq korxonalari</p>
2.	“O‘zavtosanoat” AJ tomonidan amalga oshirilayotgan loyihalar doirasida investitsiyalarni o‘zlashtirish.	<p>1. Investitsiya loyihalari doirasida mablag‘larni o‘zlashtirish bo‘yicha tarmoq jadvallarini tasdiqlash.</p> <p>2. 2024-yilda jami 237,1 mln dollar mablag‘larni o‘zlashtirish.</p> <p>3. Har oy investitsiya loyihalarini ijrosi bo‘yicha muhokama o‘tkazish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko‘rish.</p>	<p>2024-yil fevral</p> <p>2024-yil davomida Har oy</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o‘rinbosari (<i>Rafikov</i>) Tashki iqtisodiy kooperatsiya, investitsiya va innovatsiya departamenti (<i>Sharipov</i>)</p>
3.	Eksport ko‘rsatkichlarini bajarilishini ta‘minlash.	<p>Xorijiy davlatlarga eksport rejasini bajarish bo‘yicha choralarni ko‘rish, jumladan:</p> <p>1. Qozog‘istonda ONIX avtomobilini CKD uslubida to‘liq ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yish va sotish.</p>	<p>2024-yil davomida</p>	<p>Boshqaruv raisi o‘rinbosari (<i>vakant</i>), Savdoni rivojlantirish va marketing boshqarmasi (<i>Alimov</i>), Tarmoq korxonalari</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha choratadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>2. Kaptiva avtomobilini Kozog'iston va Ozarbayjonda SKD uslubida ishlab chiqarishni va sotishni yo'lga qo'yish.</p> <p>3. Qirg'izistonda yengil va tijorat avtomobillarini ishlab chiqarishni va sotishni yo'lga qo'yish.</p>		
4.	<p>Mahalliyashtirish dasturi doirasida belgilangan hajmda maxsulot ishlab chiqarish.</p>	<p>Mahalliyashtirish dasturiga kiritilgan 18 ta loyihani o'z vaqtida ishga tushirish va belgilangan maxsulot ishlab chiqarish choralarini ko'rish.</p>	2024-yil davomida	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (<i>Rafikov</i>), Mahalliyashtirish va kooperatsiya aloqalarini rivojlantirish boshqarmasi (<i>Raximov</i>), Tarmoq korxonolari</p>
5.	<p>Tannarxni qisqartirish bo'yicha maqsadli ko'rsatkichlarga erishish.</p>	<p>2024 yilda maxsulot tannarxini qisqartirish bo'yicha quyidagi ishlarni amalga oshirish:</p> <p>1. Xom-ashyo va materiallar uchun xarajatlarni optimallashtirish.</p> <p>2. Texnologik va boshqa yo'qotishlarni kamaytirish.</p> <p>3. Ishlab chiqarish sarfi va ekspluatatsiya xarajatlarini kamaytirish.</p>	2024-yil davomida	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (<i>Rafikov</i>), Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>Turayev</i>), Xarajatlarni optimallashtirish va tannarxi nazorati boshqarmasi (<i>Jurayev</i>), Tarmoq korxonolari</p>
6.	<p>Rentabellik darajasini ta'minlash.</p>	<p>Mahsulot tannarxini pasaytirish va operatsion samaradorlikni oshirish choratadbirlarini amalga oshirish hisobiga rentabellik darajasini 5 foiz tashkil etishini ta'minlash.</p>	2024-yil davomida	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (<i>Shukurov</i>), G'aznachilik va moliya boshqarmasi (<i>Mirzayev</i>), Tarmoq korxonolari</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora- tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
2. Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (A.V.Rafikov) <i>(mahalliy lashtirish, kooperatsiya aloqalarini sanoatda kengaytirish va axborot texnologiyalari masalalari)</i>				
1.	“Metall buyumlarni quyish zamonaviy sexini ishga tushirish” loyihasining 2-bosqichini jadallashtirish va ishga tushirish.	1. Har haftaning birinchi kuni loyihani ijrosi bo'yicha muhokama o'tkazish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko'rish. 2. Har oy kamida 1 marta loyihani qurilish maydoniga chiqib o'rganish.	Har hafta Har oy	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Rafikov), Mahalliy lashtirish va kooperatsiya aloqalarini rivojlantirish boshqarmasi (Raximov), “Avto Spring Komponent” MCHJ (Axmedov)
2.	“Kvangjin Avtosistems” MCHJni Sanoat Xabiga ko'chirish va oyna ko'targichlarni ishlab chiqarishni yo'lga qo'yish.	1. Tayyor mahsulot zahirasini shakillantirish. 2. Ishlab chiqarish asbob-uskunalarini Andijon viloyatida joylashgan Sanoat Xabi hududiga ko'chirish ishlarini yakunlash. 3. Sanoat Xab hududida oyna ko'targichlarni ommaviy ishlab chiqarishni yo'lga ko'yish.	2024-yil 15-may 2024-yil 15-iyun 2024-yil 1-iyul	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Rafikov), “Kvangjin Avtosistems” MCHJ (Saidaxmedov)
3.	To'g'ridan-to'g'ri materiallar narxini pasaytirish, muqobil ta'minotchilarga o'tish va mahalliy lashtirish orqali xarajatlarni kamaytirish.	Tarmoq korxonalarini tomonidan xarajatlarni kamaytirish choralari ko'rish, jumladan: 1. To'g'ridan-to'g'ri materiallar narxini pasaytirish. 2. Muqobil ta'minotchilarga o'tish. 3. Mahalliy lashtirilgan maxsulot ishlab chiqarish.	2024-yil davomida	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Rafikov), Xaridlar transformatsiyasi bo'yicha ofisi (Rustamov), Tarmoq korxonalarini
4.	Mahalliy lashtirish dasturiga kiritilgan loyihlarni o'z vaqtida ishga tushirish va belgilan hajmda maxsulot ishlab chiqarish.	1. Mahalliy lashtirish dasturiga kiritilgan loyihalarni oyma-oy ishlab chiqarish grafikini O'zbekiston Respublikasi investisiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish. 2. Tasdiqlangan grafik asosida mahsulotlarni ishlab chiqarish va monitoring olib borish.	2024-yil 15-yanvar 2024-yil davomida	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Rafikov), Mahalliy lashtirish va kooperatsiya aloqalarini rivojlantirish boshqarmasi

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		3. Yangi o'zlashtirilgan "Oniks" va "Treker" avtomobillarining o'rtacha mahalliyashtirish darajasini 55 foizga , milliy traktor – kamida 35 foizga , osma texnika va tirkamalarni – 60 foizga yetkazish.	2024 yil yakuniga qadar	(Raximov), Tarmoq korxonalari
5.	3 ta tarmoq korxonasida ERP tizimini joriy qilish.	1. Sohadagi korxonalarda raqamli texnologiyalarni joriy qilish va raqamlashtirish ishlarini davom ettirish. 2. Butlovchi qismlarni ishlab chiqaruvchi 3 ta korxonada ERP tizimini joriy qilish.	2024-yil yakuni bilan	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Rafikov), Axborot xavfsizligi va axborot texnologiyalari rivojlantirish boshqarmasi (Xusainov)
6.	"Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali topshiriq va vazifalarning ijrosini ta'minlash hamda tashkiliy ishlarni muvofiqlashtirish.	1. Har haftada chorshanba kuni tegishli boshqarmalar bilan birgalikda "Ijro.gov.uz" tizimida nazoratda turgan topshiriqlar ijrosini ta'minlash bo'yicha muhokamalar o'tkazish. 2. Topshiriqlar ijrosini ta'minlamagan mas'ullarga nisbatan intizomiy chora ko'rish bo'yicha boshqaruv raisga taklif kiritish.	Har hafta Har oyning 5 sanasigacha	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Rafikov), Ma'muriyat va hujjatlar ijrosi nazorati boshqarmasi (Zoxidov)
3. Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (A.K.Shukurov) (transformatsiya va moliya masalalari)				
1.	Korxonani aylanma mablag' bilan ta'minlash maqsadida xorijiy banklarning kafolatlanmagan akkreditiv liniyalaridan 100 mln. dollargacha bo'lgan miqdorda foydalanish.	1. 2024 yil ishlab chiqarish hajmlaridan kelib chiqib import butlovchi qismlar uchun to'lovlar grafigini shakllantirish. 2. Xorijiy banklarning kafolatlanmagan akkreditiv liniyalari limitini to'liq o'zlashtirgan holda import butlovchi qismlar uchun buyurtmalarni ochish. 3. To'lov shartlaridan kelib chiqib to'lovlarni o'z vaqtida so'ndirish va kafolatlanmagan akkreditiv liniyalaridan qayta foydalanish.	2024-yil I chorak 2024-yil davomida 2024-yil davomida	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Shukurov), G'aznachilik va moliya boshqarmasi (Mirzayev), "UzAuto Motors" AJ (Umurzakov)

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
2.	Operatsion xarajatlarni optimallashtirish.	<p>1. "O'zavtosanoat" AJ tarmoq korxonalarining 2024-yil uchun biznes rejasida ko'zda tutilgan xarajatlarini jamlash.</p> <p>2. Har oy yakuni bo'yicha xarajatlarni reja-amalda ko'rinishida taqqoslama tahlil qilish.</p> <p>3. Xarajatlar tarkibini tanqidiy ko'rib chiqish va optimallashtirish bo'yicha korxonalariga tavsiyalar berish.</p> <p>4. Rejaga nisbatan oshib ketgan xarajatlarni sababini tahlil qilish va kelgusida oshib ketmasligi uchun chora-tadbirlar belgilash.</p> <p>5. Ma'lum bir turdagi xarajatlarni korxonalar kesimida solishtirish orqali xarajatlarning optimal darajasini aniqlash.</p>	<p>2024-yil 1-fevral</p> <p>Har oy yakuni bilan Har chorak yakuni bilan</p> <p>Har chorak yakuni bilan</p> <p>Xar oy yakuni bilan</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (<i>Shukurov</i>), G'aznachilik va moliya boshqarmasi (<i>Mirzayev</i>)</p>
3.	Mablag'larni samarali boshqarish orqali foiz daromad olish evaziga qo'shilgan qiymatni oshirish.	<p>1. "O'zavtosanoat" AJ tomonidan tarmoq korxonalariga avval taqdim etilgan qarz mablag'larini belgilangan grafiklar asosida qaytarilishini muntazam monitoring qilib borish.</p> <p>2. Qaytarilgan qarz mablag'laridan to'plangan mablag'larni tarmoq korxonalarini tomonidan amalga oshirilishi rejalashtirilayotgan investitsion loyihalarni, qo'shimcha aylanma mablag'larga bo'lgan talabni moliyalashtirish yuzasidan Jamiyat boshqaruviga taklif kiritib borish.</p> <p>3. Tarmoq korxonalarining pul oqimlarini maqsadli rejalashtirish orqali mavjud mablag'laridan samarali foydalanish evaziga qo'shimcha foiz daromad olish.</p>	<p>2024-yil davomida</p> <p>2024-yil davomida</p> <p>2024-yil davomida</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (<i>Shukurov</i>), G'aznachilik va moliya boshqarmasi (<i>Mirzayev</i>)</p>
4/5.	Debitor va kreditor qarzdorliklar aylanuvini optimallashtirish.	<p>1. Har oyning 15-sanasida o'tgan oy uchun debitor va kreditor qarzdorliklar ko'rsatkichlarini tarmoq korxonalaridan yig'ib olish va tahlil qilish.</p>	<p>Har oyning 15 sanasiga qadar</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (<i>Shukurov</i>),</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora- tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>2. Qarzdorliklar undiruvini nazoratga olish hamda chorak yakunida rahbariyatga korxonalar kesimida axborot kiritish.</p> <p>3. Oldindan to'lov usulida faoliyat yuritayotgan tarmoq korxonalarini muntazam xatlovdan o'tkazib borish.</p> <p>4. Xatlovdan o'tkazilgan korxonalar yuzasidan kechiktirilgan to'lov shakliga o'tkazish bo'yicha takliflar tayyorlab, xorijiy xamkorlar bilan muzokaralarda qatnashish.</p>	<p>Har chorak yakuni bilan</p> <p>Har chorak yakuni bilan</p> <p>2024-yil davomida</p>	<p>G'aznachilik va moliya boshqarmasi (Mirzayev), Tarmoq korxonalari</p>
6.	<p>Yangi elektr manbalarida harakatlanuvchi avtomobillarni ishlab chiqarish bo'yicha investitsion loyihani moliyalashtirish.</p>	<p>1. Korxonaning kutilayotgan xarajatlarini o'z vaqtida qoplash maqsadida Reja to'lov-grafikni shakllantirish va tasdiqlash.</p> <p>2. Tuzilgan Reja to'lov-grafikka asosan loyihani o'z vaqtida moliyalashtirish choralarini ko'rish.</p>	<p>2024-yil I chorak yakuni</p> <p>Reja-grafikka asosan</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Shukurov), G'aznachilik va moliya boshqarmasi (Mirzayev), "BYD Uzbekistan Factory" MCHJ QK (Alimov)</p>
7.	<p>"UzAuto Motors" AJning xalqaro standartlar (IFRS) asosidagi moliyaviy hisobotlarini "SAP ERP" korxonalar resurslarini boshqarish tizimida joriy qilish.</p>	<p>1. "SAP ERP" korxonalar resurslarini boshqarish tizimida moliyaviy hisobotlarini xalqaro standartlar (IFRS) asosida shakllantirish uchun tizimga tegishli o'zgartirishlarni kiritish;</p> <p>2. "UzAuto Motors" AJning 2024-yil I yarim yilligi bo'yicha moliyaviy hisobotlarini IFRS asosida "SAP ERP" tizimida tayyorlash.</p>	<p>2024-yil I chorak yakuni</p> <p>2024-yil III chorak yakuni</p>	<p>Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Shukurov), Axborot xavfsizligi va axborot texnologiyalari rivojlantirish boshqarmasi (Xusainov) G'aznachilik va moliya boshqarmasi (Mirzayev), "UzAuto Motors" AJ (Umurzakov)</p>

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
8.	“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali topshiriq va vazifalarning ijrosini ta'minlash hamda tashkiliy ishlarni muvofiqlashtirish.	1. Har haftada chorshanba kuni tegishli boshqarmalar bilan birgalikda “Ijro.gov.uz” tizimida nazoratda turgan topshiriqlar ijrosini ta'minlash bo'yicha muhokamalar o'tkazish. 2. Topshiriqlar ijrosini ta'minlamagan mas'ullarga nisbatan intizomiy chora ko'rish bo'yicha boshqaruv raisga taklif kiritish.	Har hafta Har oyning 5 sanasiga qadar	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari (Shukurov), Ma'muriyat va hujjatlar ijrosi nazorati boshqarmasi (Zoxidov)
4. Boshqaruv raisi o'rinbosari (F.R.Turayev) (ishlab chiqarish masalalari)				
1.	“UzAuto Motors” AJ korxonasi press sexini ishga tushirish.	1. Tasdiqlangan loyiha grafigiga asosan ishga tushirish.	2024-yil IV chorak	Boshqaruv raisi o'rinbosari (Turayev), “UzAuto Motors” AJ (Andersson)
2.	Yengil avtomobillar ishlab chiqarish ko'rsatkichlarini bajarilishini ta'minlash.	2024-yil yakuni bilan belgilangan 410 ming dona yengil avtomobillar ishlab chiqarish choralari ko'rish, jumladan: 1. Ta'minot bo'yicha kunlik tahlil va nazorat o'rnatish. 2. Mahalliy korxonalar hamda xorijiy hamkorlar tomonidan butlovchi qismlarni o'z vaqtida yetkazib berilishini ta'minlash choralari ko'rish. 3. Har oy yakuni bo'yicha ishlab chiqarish ko'rsatkichlarining bajarilishi bo'yicha muhokama o'tkazish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko'rish.	2024-yil davomida Har kuni Domiy Xar oy	Boshqaruv raisi o'rinbosari (Turayev), “UzAuto Motors” AJ (Andersson)
3.	Ishlab chiqarish bilan bog'liq o'zgarmas harajatlarni qisqartirish.	1. Tarmoq ishlab chiqarish korxonalarida energiya resurslarini tejash. 2. Tarmoq ishlab chiqarish korxonalarida asosiy fondlar samaradorligi va mehnat unumdorligini oshirish.	2024-yil davomida	Boshqaruv raisi o'rinbosari (Turayev), tarmoq korxonalari

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora- tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		3. Tarmoq ishlab chiqarish korxonalarida boshqa ishlab chiqarish sarfi va ekspluatatsiya xarajatlarini kamaytirish.		
4.	“UzAuto Motors” AJ korxonasiida rejalashtirilgan ish vaqtini LINE STOP kamaytirish.	1. To'xtalishlar sabablarini tahlil qilish va rejali ta'mirlar vaqtida e'tiborni qaratish. 2. To'xtalishlar sonini kamaytirish uchun har bir smenada texnik xizmat bo'limi xodimlarini ishtirokini ta'minlash. 3. Rejali ta'mir yoki ta'til “ShatDaun” vaqtida aniqlangan kritik nuqtalarni to'liq ta'mirlanishini ta'minlash. 4. Ishlab chiqarish liniyalarida to'xtalishlarni nazorat qilib, kamaytirish maqsadida LineStop platformasini joriy qilish orqali ishlab chiqarish liniyalari samaradorligini oshirish.	Har chorak 2024-yil oktyabr	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>Turayev</i>), “UzAuto Motors” AJ (<i>Andersson</i>)
5.	“ Ijro.gov.uz ” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali topshiriq va vazifalarning ijrosini ta'minlash hamda tashkiliy ishlarni muvofiqlashtirish.	1. Har haftada chorshanba kuni tegishli boshqarmalar bilan birgalikda “ Ijro.gov.uz ” tizimida nazoratda turgan topshiriqlar ijrosini ta'minlash bo'yicha muhokamalar o'tkazish. 2. Topshiriqlar ijrosini ta'minlamagan mas'ullarga nisbatan intizomiy chora ko'rish bo'yicha boshqaruv raisga taklif kiritish.	Har hafta Har oyning 5 sanasiga qadar	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>Turayev</i>), Ma'muriyat va hujjatlar ijrosi nazorati boshqarmasi (<i>Zoxidov</i>)
5. Boshqaruv raisi o'rinbosari (Vakant) (<i>sotuvni rivojlantirish va marketing masalalari</i>)				
1.	Tayyor mahsulot, butlovchi va ehtiyot qismlar, avtomobil to'plamlari eksport hajmini ta'minlash.	1. Eksportga yo'naltirilgan korxonalar rahbarlari bilan prognoz ko'rsatkichlarni bajarilish va tashqi bozorda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan xatarlarni oldini olish bo'yicha har oyda bir marotaba yig'ilish o'tkazish. 2. Eksport ko'rsatkichlarini bajarilishi bo'yicha tegishli vazirlik va idoralarga hisobot kiritib borish.	Har oy Har oyning 10 sanasiga qadar	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>vakant</i>), Savdoni rivojlantirish va marketing boshqarmasi (<i>Alimov</i>), Sotishdan keyingi xizmatni rivojlantirish boshqarmasi

T/r	Maqsadli ko'rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo'yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
2.	Ehtiyot qismlarni ichki bozorda sotishni ta'minlash.	1. Doimiy ravishda har chorakda sotish hajmini oshirib borish.	2024-yil davomida	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>vakant</i>), Savdoni rivojlantirish va marketing boshqarmasi (<i>Alimov</i>), Sotishdan keyingi xizmatni rivojlantirish boshqarmasi
3.	Qishloq xo'jaligi texnikalariga servis markazlari ochish.	1. Hududlarda qishloq xo'jaligi texnikalariga servis markazlari sonini 75 taga yetkazish. 2. Viloyatdagi Qishloq xo'jaligi boshqarmalari bilan hududlarni o'rganish va soxaga xususiy tadbirkorlarni jalb qilish .	2024-yil davomida	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>vakant</i>), Savdoni rivojlantirish va marketing boshqarmasi (<i>Alimov</i>)
4.	"UzAuto Motors" AJ avtomobillarni onlayn sotuvini takomillashtirish.	1. O'zbek va Rus tilida shartnomalarni uzluksiz sayt orqali olish imkoniyatini yaratish. 2. O'zbek va Rus tilida shartnomalarni telefon orqali olish imkoniyatini yaratish.	2024-yil davomida	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>vakant</i>), Savdoni rivojlantirish va marketing boshqarmasi (<i>Alimov</i>)
5.	"Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali topshiriq va vazifalarning ijrosini ta'minlash hamda tashkiliy ishlarni muvofiqlashtirish.	1. Har haftada chorshanba kuni tegishli boshqarmalar bilan birgalikda "Ijro.gov.uz" tizimida nazoratda turgan topshiriqlar ijrosini ta'minlash bo'yicha muhokamalar o'tkazish . 2. Topshiriqlar ijrosini ta'minlamagan mas'ullarga nisbatan intizomiy chora ko'rish bo'yicha boshqaruv raisga taklif kiritish.	Har hafta Har oyning 5 sanasigacha	Boshqaruv raisi o'rinbosari (<i>vakant</i>), Ma'muriyat va hujjatlar ijrosi nazorati boshqarmasi (<i>Zoxidov</i>)